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FASTENIC CUT ANCHOR
ปลั๊กคัตแองเคอร์ รุ่น CA
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CA-8
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Material Specifications
Anchor  : JIS G 3507 

Electro Plating

ปล๊ักคัตแองเคอร์ ประกอบด้วย ปลอก (Shield) ซ่ึงมีเกลียวอยู่ด้านใน (Internal Thread)
และตัวขยายปลอก (Expansion Plug) ประกอบอยู่ด้านนอกตรงปลายปล๊ัก 
การติดต้ังต้องใช้ Setting Tool โดยตอกให้ Expansion Plug เข้าไปดันปลอกขยายตัวออก
ยึดติดแน่นในรูคอนกรีต แล้วใช้น็อตตัวผู้ ขันผ่านวัตถุท่ีจะติดต้ัง ขันน็อตให้แน่น
พ้ืนท่ีปลอกสัมผัสคอนกรีตมีมาก ทำให้ปล๊ักมีแรงยึดติดแน่น ไม่เกิดความเครียดเฉพาะท่ี
ปล๊ักรุ่นน้ีจะคล้ายรุ่น DR มาก เพียงแต่ Expansion Plug ของรุ่นน้ีอยู่ด้านนอก
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Installation วิธีติดตั้ง
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Shear Load  kN Recommended
Torque Nm

Item No.

áÃ§´Ö§ áÃ§à©×Í¹

Tension  kN

2.5
4.2
6.8

8.6
17.0
29.8

CA-8
CA-10
CA-12

Safe Working Loads ·Õè¤Í¹¡ÃÕµ¡ÓÅÑ§ÍÑ´ 25 MPa
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